
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

28.01.2021 № 218 «О возможности заключения концессионного соглашения в от-

ношении системы теплоснабжения на территории города Новосибирска на иных 

условиях, чем предложено обществом с ограниченной ответственностью «Ново-

сибирская теплосетевая компания» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 27.07.2010 № 190-

ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотве-

дении», решением Совета депутатов города Новосибирска от 02.02.2011 № 282 «О 

Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся 

в хозяйственном ведении или оперативном управлении муниципальных унитар-

ных предприятий или муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом 

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 28.01.2021 № 218 

«О возможности заключения концессионного соглашения в отношении системы 

теплоснабжения на территории города Новосибирска на иных условиях, чем 

предложено обществом с ограниченной ответственностью «Новосибирская теп-

лосетевая компания» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

11.02.2021 № 415, от 05.03.2021 № 686, от 19.03.2021 № 887) следующие измене-

ния: 

1.1. В пункте 3 цифры «02.04.2021» заменить цифрами «16.04.2021». 

1.2. В подпункте 4.1 цифры «08.04.2021» заменить цифрами «22.04.2021». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П., заместителя мэра города 

Новосибирска Клемешова О. П. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     02.04.2021  №     1086       

 


